
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 61 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CHAMPA  (rpr 0885.352.850)

  1 0101 (1A)
    38.0

   114.43    195.76    193.83      0.00      0.00    193.68      0.00     38.00    735.70      0.00      0.00
   735.70

  2 0102 (1B)
    21.0

    63.24    108.18    193.83      0.00      0.00    193.68      0.00     21.00    579.93      0.00      0.00
   579.93

  3 0103 (1C)
    23.0

    69.26    118.49    193.83      0.00      0.00    116.96      0.00     23.00    521.54      0.00      0.00
   521.54

  4 0104 (1D)
    23.0

    69.26    118.49    193.83      0.00      0.00    182.72      0.00     23.00    587.30      0.00      0.00
   587.30

  5 0105 (1E)
    41.0

   123.46    211.21    193.83      0.00      0.00    177.24      0.00     41.00    746.74      0.00      0.00
   746.74

  6 0106 (1F)
    30.0

    90.34    154.55    193.83      0.00      0.00    166.28      0.00     30.00    635.00      0.00      0.00
   635.00

  7 0201 (2A)
    38.0

   114.43    195.76    193.83      0.00      0.00    226.56      0.00     38.00    768.58      0.00      0.00
   768.58

  8 0202 (2B)
    21.0

    63.24    108.18    193.83      0.00      0.00    160.80      0.00     21.00    547.05      0.00      0.00
   547.05

  9 0203 (2C)
    23.0

    69.26    118.49    193.83      0.00      0.00    114.77      0.00     23.00    519.35      0.00      0.00
   519.35

 10 0204 (2D)
    23.0

    69.26    118.49    193.83      0.00      0.00    292.32      0.00     23.00    696.90      0.00      0.00
   696.90

 11 0205 (2E)
    41.0

   123.46    211.21    193.83      0.00      0.00    138.88      0.00     41.00    708.38      0.00      0.00
   708.38

 12 0206 (2F)
    30.0

    90.34    154.55    193.83      0.00      0.00    336.16      0.00     30.00    804.88      0.00      0.00
   804.88

 13 0301 (3A)
    38.0

   114.43    195.76    193.83      0.00      0.00    133.40      0.00     38.00    675.42      0.00      0.00
   675.42

 14 0302 (3B)
    21.0

    63.24    108.18    193.83      0.00      0.00    127.92      0.00     21.00    514.17      0.00      0.00
   514.17

 15 0303 (3C)
    23.0

    69.26    118.49    193.83      0.00      0.00    106.00      0.00     23.00    510.58      0.00      0.00
   510.58

 16 0304 (3D)
    23.0

    69.26    118.49    193.83      0.00      0.00    153.68      0.00     23.00    558.26      0.00      0.00
   558.26

 17 0305 (3E)
    41.0

   123.46    211.21    193.83      0.00      0.00    232.04     46.50     41.00    848.04      0.00      0.00
   848.04

 18 0306 (3F)
    30.0

    90.34    154.55    193.83      0.00      0.00    160.80      0.00     30.00    629.52      0.00      0.00
   629.52

 19 0401 (4A)
    38.0

   114.43    195.76    193.83      0.00      0.00    221.08      0.00     38.00    763.10      0.00      0.00
   763.10

 20 0402 (4B)
    21.0

    63.24    108.18    193.83      0.00      0.00    111.48      0.00     21.00    497.73      0.00      0.00
   497.73

 21 0403 (4C)
    23.0

    69.26    118.49    193.83      0.00      0.00    166.28      0.00     23.00    570.86      0.00      0.00
   570.86

 22 0404 (4D)
    23.0

    69.26    118.49    193.83      0.00      0.00    210.12      0.00     23.00    614.70      0.00      0.00
   614.70

 23 0405 (4E)
    41.0

   123.46    211.21    193.83      0.00      0.00    243.00      0.00     41.00    812.50      0.00      0.00
   812.50

 24 0406 (4F)
    30.0

    90.34    154.55    193.83      0.00      0.00    184.36      0.00     30.00    653.08      0.00      0.00
   653.08

 25 0501 (5AB)
    45.0

   135.51    231.82    193.83      0.00      0.00    237.52      0.00     45.00    843.68      0.00      0.00
   843.68

 26 0502 (5CDE)
    54.0

   162.61    278.18    193.83      0.00      0.00    255.40      0.00     54.00    944.02      0.00      0.00
   944.02

 27 0503 (5F)
    53.0

   159.59    273.03    193.83      0.00      0.00    319.72      0.00     53.00    999.17      0.00      0.00
   999.17

 28 GAR 1
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

 29 GAR 2
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32     34.09      0.00
   100.41

 30 GAR 3
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

 31 GAR 4
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 61 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CHAMPA  (rpr 0885.352.850)

 32 GAR 5
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

 33 GAR 6
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

 34 GAR 7
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32     -6.06      0.00
    60.26

 35 GAR 8
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

 36 GAR 9
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

 37 GAR 10
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

 38 GAR 11
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

 39 GAR 12
    12.0

    36.14      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00      0.00     12.00     66.32      0.00      0.00
    66.32

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3011.35   4409.75   5233.41    218.16      0.00   5162.85     46.50   1000.00  19082.02      0.00      0.00
 19110.05

te verdelen bedrag   3011.12   4409.58   5233.31    218.16      0.00   4888.80     46.50   1000.00  18807.47      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.23      0.17      0.10      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.50      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   274.05     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000
S  2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856
S  3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27
S  4 alle garages volgens aantal, per 12
S  5 alle garages binnen volgens aandelen, per  3
S  6 water en zout
     1 watertellers  30/09/2020-30/09/2021       EP = 5.48 (water 4.82 - zout 0.66) - VR = 106.00 ()
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 61 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CHAMPA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 676006/05/2021 600000 private kost Depoorter, naamplaatje      46.50 S 7 - P 17
 682401/09/2021 601001 verzekering brand AG, 01/09/21-31/08/22    3011.12 S 1
 679224/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     265.00 S 2
 682824/08/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 03/08/20-09/08/21      71.22 S 2
 683524/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     295.00 S 2
 681701/08/2021 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/21-30/07/22    2268.71 S 3
 675930/04/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/21     497.05 S 2
 679031/05/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/21     534.36 S 2
 680030/06/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 06/21     511.54 S 2
 681331/07/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 07/21     587.29 S 2
 683031/08/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 08/21     594.89 S 2
 684130/09/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/21     521.55 S 2
 675426/04/2021 604004 lift technische controle BTI, Risicoanalyse     227.18 S 2
 682625/08/2021 604004 lift technische controle BTI, periodieke inspectie     105.33 S 2
 674625/04/2021 605000 syndicus - loon kavels 04/21     464.40 S 3
 678125/05/2021 605000 syndicus - loon kavels 05/21     464.40 S 3
 679425/06/2021 605000 syndicus - loon kavels 06/21     464.40 S 3
 680425/07/2021 605000 syndicus - loon kavels 07/21     464.40 S 3
 682025/08/2021 605000 syndicus - loon kavels 08/21     464.40 S 3
 683725/09/2021 605000 syndicus - loon kavels 09/21     464.40 S 3
 674725/04/2021 605001 syndicus - loon garages 04/21      36.36 S 4
 678225/05/2021 605001 syndicus - loon garages 05/21      36.36 S 4
 679525/06/2021 605001 syndicus - loon garages 06/21      36.36 S 4
 680425/07/2021 605001 syndicus - loon garages 07/21      36.36 S 4
 682025/08/2021 605001 syndicus - loon garages 08/21      36.36 S 4
 683725/09/2021 605001 syndicus - loon garages 09/21      36.36 S 4
 674825/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      29.70 S 3
 678325/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      29.70 S 3
 679625/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      29.70 S 3
 680525/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21      29.70 S 3
 682125/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21      29.70 S 3
 683825/09/2021 605002 syndicus - administratie 09/21      29.70 S 3
 678830/05/2021 606001 water Farys, voorschot    1130.00 S 6
 681125/07/2021 606001 water Farys, afrekening 1/8/20-23/7/21    1245.70 S 6
 676129/04/2021 606003 zout verzachter Qsalt, 300kg     198.65 S 6
 684324/09/2021 612000 brandvoorzieningen ACS controle blussers en haspels     112.61 S 2
 684230/09/2021 620000 diverse kosten J.Lievens, diverse jaarlijkse kosten     229.00 S 2
 683215/09/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds Periodieke bijdrage    1000.00 S 8
 684430/09/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    2314.45 S 6
 684430/09/2021 700000 afrekening A 61   18807.47 S 16

totalen 18878.69 18878.69

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, per 1.000   3011.12 S 1
                    S 2  alle kavels (zonder garages) volgens    4409.58 S 2
                    S 3  alle kavels (zonder garages) volgens    5233.31 S 3
                    S 4  alle garages volgens aantal, per 12     218.16 S 4
                    S 6  water en zout    4888.80 S 6
                    S 7  private kosten      46.50 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen, per 1.000   1000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   18807.47

totalen 18807.47 18807.47

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      46.50
601001 verzekering brand assurance incendie    3011.12
602001 electriciteit algemeen électricité commun     488.78
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3246.68
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     332.51
605000 syndicus - loon kavels syndic    2786.40
605001 syndicus - loon garages rénumération syndic     218.16
605002 syndicus - administratie syndic - administration     178.20
606001 water eau    2375.70
606003 zout verzachter sel adoucisseur     198.65
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     112.61
620000 diverse kosten frais divers     229.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2314.45
700000 afrekening décompte   18807.47
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 61 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CHAMPA

totalen 18807.47 18807.47

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18400.00100000 werkingfonds
Kygnee p34     100.00 680330/06/2021
Kygnée, P34     100.00 681509/08/2021
nieuw saldo   18400.00

vorig saldo      32.06102000 afrondingen
A 61       0.50 684430/09/2021
nieuw saldo      32.56

vorig saldo    1091.34106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   14685.39151000 reservefonds
Periodieke bijdrage    1000.00 683215/09/2021
nieuw saldo   15685.39

vorig saldo    2073.02161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1361.48191000 exploitatie koud water
A 61     274.05 684430/09/2021
nieuw saldo    1635.53

vorig saldo    2314.45491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 6    2314.45 684430/09/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 61 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CHAMPA

zichtrekening              BE55 4753 2387 6144

2021/013 saldo vorige periode    5303.45
 673003/04/2021 2021/014 private kost               ref 6725      63.60    5239.85
 673106/04/2021 2021/015 reiniging - facturen       ref 6724     480.57    4759.28
 673208/04/2021 2021/016 uw betaling                             P 27    1619.95    6379.23
 673309/04/2021 2021/017 Vermoclean, dubbele bet.     200.58    6579.81
 673416/04/2021 2021/018 uw betaling A 60                        P 12     400.62    6980.43
 673516/04/2021 2021/018 uw betaling A 60                        P 9     450.48    7430.91
 673619/04/2021 2021/019 uw betaling A 60                        P 10     332.63    7763.54
 673719/04/2021 2021/019 uw betaling A 60                        P 36      34.09    7797.63
 673819/04/2021 2021/019 uw betaling A 60                        P 33      34.09    7831.72
 673919/04/2021 2021/019 uw betaling A 60                        P 31      34.09    7865.81
 674019/04/2021 2021/019 uw betaling A 60                        P 34      34.09    7899.90
 674120/04/2021 2021/020 uw betaling A 60                        P 27    1788.84    9688.74
 674221/04/2021 2021/021 uw betaling A 60                        P 37      34.09    9722.83
 674322/04/2021 2021/022 uw betaling A 60                        P 25     546.32   10269.15
 674423/04/2021 2021/023 uw betaling A 60                        P 6     400.62   10669.77
 674524/04/2021 2021/024 uw betaling A 60                        P 23     507.47   11177.24
 674925/04/2021 2021/025 syndicus - loon kavels     ref 6746     464.40   10712.84
 675025/04/2021 2021/025 syndicus - loon garages    ref 6747      36.36   10676.48
 675125/04/2021 2021/025 syndicus - administratie   ref 6748      29.70   10646.78
 675227/04/2021 2021/026 uw betaling A 60                        P 1     478.33   11125.11
 675303/05/2021 2021/027 uw betaling A 60                        P 14     313.20   11438.31
 675504/05/2021 2021/028 lift technische controle   ref 6754     227.18   11211.13
 675606/05/2021 2021/029 uw betaling A 60                        P 32      34.09   11245.22
 675706/05/2021 2021/029 uw betaling A 60                        P 19     478.33   11723.55
 675807/05/2021 2021/030 uw betaling A 60                        P 16     332.63   12056.18
 676207/05/2021 2021/030 reiniging - facturen       ref 6759     497.05   11559.13
 676307/05/2021 2021/030 private kost               ref 6760      46.50   11512.63
 676407/05/2021 2021/030 zout verzachter            ref 6761     198.65   11313.98
 676508/05/2021 2021/031 uw betaling A 60                        P 24     464.22   11778.20
 676610/05/2021 2021/032 uw betaling A 60                        P 13     478.33   12256.53
 676710/05/2021 2021/032 uw betaling A 60                        P 28      34.09   12290.62
 676811/05/2021 2021/033 uw betaling A 60                        P 18     400.62   12691.24
 676912/05/2021 2021/034 uw betaling A 60                        P 15     332.63   13023.87
 677012/05/2021 2021/034 uw betaling A 60                        P 17     507.47   13531.34
 677112/05/2021 2021/034 uw betaling A 60                        P 11     507.47   14038.81
 677213/05/2021 2021/035 uw betaling A 60                        P 35      34.09   14072.90
 677313/05/2021 2021/035 uw betaling A 60                        P 4     332.63   14405.53
 677413/05/2021 2021/035 uw betaling A 60                        P 8     313.20   14718.73
 677514/05/2021 2021/036 uw betaling A 60                        P 21     332.63   15051.36
 677617/05/2021 2021/037 uw betaling A 60                        P 2     313.20   15364.56
 677717/05/2021 2021/037 uw betaling A 60                        P 30      34.09   15398.65
 677817/05/2021 2021/037 uw betaling A 60                        P 26     633.75   16032.40
 677918/05/2021 2021/038 uw betaling A 60                        P 5     507.47   16539.87
 678018/05/2021 2021/038 uw betaling A 60                        P 7     393.35   16933.22
 678425/05/2021 2021/039 syndicus - loon kavels     ref 6781     464.40   16468.82
 678525/05/2021 2021/039 syndicus - loon garages    ref 6782      36.36   16432.46
 678625/05/2021 2021/039 syndicus - administratie   ref 6783      29.70   16402.76
 678726/05/2021 2021/040 uw betaling A 60                        P 20     313.20   16715.96
 678904/06/2021 2021/041 water                      ref 6788    1130.00   15585.96
 679108/06/2021 2021/042 reiniging - facturen       ref 6790     534.36   15051.60
 679324/06/2021 2021/043 electriciteit algemeen     ref 6792     265.00   14786.60
 679725/06/2021 2021/044 syndicus - loon kavels     ref 6794     464.40   14322.20
 679825/06/2021 2021/044 syndicus - loon garages    ref 6795      36.36   14285.84
 679925/06/2021 2021/044 syndicus - administratie   ref 6796      29.70   14256.14
 680107/07/2021 2021/045 reiniging - facturen       ref 6800     511.54   13744.60
 680625/07/2021 2021/046 Syndic                     ref 6804     500.76   13243.84
 680725/07/2021 2021/046 syndicus - administratie   ref 6805      29.70   13214.14
 680830/07/2021 2021/047 uw betaling A 60                        P 38      34.09   13248.23
 680930/07/2021 2021/047 uw betaling A 60                        P 39      87.45   13335.68
 681030/07/2021 2021/047 uw betaling A 60                        P 22     332.63   13668.31
 681230/07/2021 2021/047 water                      ref 6811    1245.70   12422.61
 681402/08/2021 2021/048 reiniging - facturen       ref 6813     587.29   11835.32
 681616/08/2021 2021/049 uw betaling werkingfonds                P 34     100.00   11935.32
